Edição 29 | Ano 2022
14 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

TERMO DE RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VBZIJIJU-EKIOAZQR-GZG9ANOH-C4OTQ8ZQ
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
                          ESTADO DA BAHIA

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

Nº 010/2022. A Presidente da Camara Municipal de Buritirama-BA, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem
efeito a Publicação da ratificação da dispensa nº 010-2022, que tem por objetivo
Contratação de profissional especializado para prestação de serviço na elaboração

de projetos e acompanhamento de execução da reforma do prédio da câmara de

vereadores de Buritirama/BA, publicado no Diário Oficial do Município em 04 de
julho de 2022, Edição 27, motivo: equívocos na publicação. Elizângela Santos de
Oliveira – Presidente da Camara Municipal Buritirama/BA, 14 de julho de 2022.

Edição 29 | Ano 2022
14 de julho de 2022

Página 3

TERMODE RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: VBZIJIJU-EKIOAZQR-GZG9ANOH-C4OTQ8ZQ
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

	TERMO
	TERMO DE RATIFICAÇÃO

		2022-07-14T12:56:27-0300